
 

平成２５年６月３日 

 

 

 

 “ホームページ” リニューアルのお知らせ 
 

 

株式会社毎日コムネットのホームページにアクセスいただき、誠にありがとうございます。 

  

本日、株式会社毎日コムネットのホームページをリニューアルいたしました。 

知りたい情報を容易に得ることができ、より見やすくなるよう、従来のホームページから構

成・デザインを全面的に見直しました。 

リニューアルにあたり、トップページ以下のページはアドレスが変更されています。 

各ページをブックマーク等に登録されている方は、お手数をおかけしますが変更をお願いい

たします。 

今後ともお客さまにとってより使いやすく、分かりやすい情報提供をめざして参ります。 

引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


